

# Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** VIDRACARIA MOURA LTDA, CNPJ: 03.436.671/0001-98 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 797.936,66 (SETECENTOS E NOVENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E SESENTA E SEIS CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ADESIVO SILICONE 280 G	UND	290	WURT	R\$ 15,99	R\$ 4.637,10
2	ADESIVO SILICONE 50 G	UND	150	KRONA	R\$ 4,69	R\$ 703,50
4	ADAPTADOR 3/4 X25 L/R	UND	472	FORTLEV	R\$ 0,58	R\$ 273,76
5	ADESIVO PVC 175GR (PINCEL)	UND	332	FORTLEV	R\$ 2,69	R\$ 893,08
6	ADESIVO PVC 17GR	UND	272	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 598,40
7	ADESIVO PVC 75GR	UND	272	FORTLEV	R\$ 5,29	R\$ 1.438,88
10	ANCINHO CURVO 12 DENTES	UND	400	TRAMOTINA	R\$ 12,39	R\$ 4.956,00
13	ARAME RECOZIDO	KG	220	GELDAU	R\$ 17,10	R\$ 3.762,00
26	BOCAL DE LOUÇA	UND	560	TASCHIBRA	R\$ 3,65	R\$ 2.044,00
27	BOCAL PLAFON	UND	1.000	TASCHIBRA	R\$ 4,63	R\$ 4.630,00
28	BOCAL SIMPLES PLÁSTICO	UND	880	TASCHIBRA	R\$ 2,45	R\$ 2.156,00
33	BRAÇO PARA LUMINÁRIA ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UND	200	SUNNY	R\$ 33,62	R\$ 6.724,00
51	CADEADO 25 MM	UND	160	PAPAIZ	R\$ 16,00	R\$ 2.560,00
52	CADEADO 30 MM	UND	180	PAPAIZ	R\$ 20,22	R\$ 3.639,60
53	CADEADO 35 MM	UND	120	PAPAIZ	R\$ 24,45	R\$ 2.934,00
54	CADEADO 40 MM	UND	160	PAPAIZ	R\$ 28,50	R\$ 4.560,00
55	CADEADO 45 MM	UND	120	PAPAIZ	R\$ 37,49	R\$ 4.498,80
57	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 1.000 L	UND	28	FORTLEV	R\$ 284,00	R\$ 7.952,00
63	CAIXA DE BARRAMENTO 50 X 40 X 20	UND	120	VIATEK	R\$ 220,50	R\$ 26.460,00
66	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES	UND	240	TAIFF	R\$ 21,00	R\$ 5.040,00
75	CANAETA PLÁSTICA	UND	880	TRAMOTINA	R\$ 7,39	R\$ 6.503,20
79	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU MACIÇO	UND	60	TRAMOTINA	R\$ 175,90	R\$ 10.554,00
91	CHUVEIRO ELÉTRICO 6500W	UND	32	LORENZETTI	R\$ 68,50	R\$ 2.192,00
94	COLA DE MADEIRA 1 KG	UND	20	ALMAFLEX	R\$ 24,00	R\$ 480,00
102	CORDA 10 MM	M	1.000	RIOMAR	R\$ 1,35	R\$ 1.350,00
108	DISCO CORTE MADEIRA 4 ½	UND	140	CORTAG	R\$ 12,49	R\$ 1.748,60
111	DJUNTORES DE 15	UND	300	WEG	R\$ 9,69	R\$ 2.907,00
114	DK MONOFÁSICO PCT COM 16 UND	UND	616	MCI	R\$ 0,49	R\$ 301,84
115	DK TRIFÁSICO PCT COM 8 UND	UND	216	MCI	R\$ 1,75	R\$ 378,00
137	FECHADURA EXTERNA	UND	340	3F	R\$ 51,90	R\$ 17.646,00
141	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM/100M	ROLO	355	COBRECOM	R\$ 200,00	R\$ 71.000,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

142	FIO FLEXÍVEL 2,5 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	89	COBRECOM	R\$ 159,00	R\$ 14.151,00
143	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M	ROLO	260	COBRECOM	R\$ 264,90	R\$ 68.874,00
144	FIO FLEXÍVEL 4,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	64	COBRECOM	R\$ 308,00	R\$ 19.712,00
145	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M	ROLO	256	COBRECOM	R\$ 467,00	R\$ 119.552,00
146	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	64	COBRECOM	R\$ 467,00	R\$ 29.888,00
147	FIO PP 2X1,5 750V	ROLO	287	COBRECOM	R\$ 369,00	R\$ 105.903,00
148	FIO PP 2X1,5 750V (COTA RESERVADA)	ROLO	71	COBRECOM	R\$ 369,00	R\$ 26.199,00
157	FRANGE ½	UND	400	FORTELEV	R\$ 5,30	R\$ 2.120,00
168	JANELA DE ALUMÍNIO COM GRADE 1,00 X 1,00	UND	200	MGM	R\$ 249,90	R\$ 49.980,00
174	JOELHO 32MM SOLDÁVEL	UND	200	FORTELEV	R\$ 2,19	R\$ 438,00
175	JOELHO 50MM ESGOTO 90º	UND	420	FORTELEV	R\$ 2,50	R\$ 1.050,00
186	LÂMPADAS DE LED 12	UND	680	NITROLUX	R\$ 7,95	R\$ 5.406,00
187	LÂMPADAS DE LED BULBO 30W	UND	430	NITROLUX	R\$ 25,30	R\$ 10.879,00
204	LUVA ½ SOLDÁVEL	UND	200	FORTELEV	R\$ 0,26	R\$ 52,00
205	LUVA ½ SOLDÁVEL L/R	UND	600	FORTELEV	R\$ 0,98	R\$ 588,00
206	LUVA ¾ SOLDÁVEL	UND	440	FORTELEV	R\$ 0,38	R\$ 167,20
207	LUVA ¾ SOLDÁVEL L/R	UND	500	FORTELEV	R\$ 1,09	R\$ 545,00
213	LUVA ESGOTO 150 MM	UND	160	FORTELEV	R\$ 11,80	R\$ 1.888,00
227	NIPEL ½ ROSCA	UND	430	FORTELEV	R\$ 0,61	R\$ 262,30
228	NIPEL ¾ ROSCA	UND	230	FORTELEV	R\$ 0,98	R\$ 225,40
230	PÁ QUADRADA Nº 3	UND	160	TRAMONTINA	R\$ 25,30	R\$ 4.048,00
232	PADRÃO COMPLETO - MONOFÁSICO (COTA RESERVADA)	UND	62	TAF	R\$ 239,00	R\$ 14.818,00
253	PLUG MACHO	UND	530	TRAMONTINA	R\$ 2,29	R\$ 1.213,70
260	PREGO 15X15	KG	120	GERDAU	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
272	REGISTRO ½ PRESSÃO	UND	260	PEROLA	R\$ 49,85	R\$ 12.961,00
277	REGISTRO SOLDÁVEL 32	UND	140	KRONA	R\$ 10,30	R\$ 1.442,00
278	REGISTRO SOLDÁVEL 50	UND	140	KRONA	R\$ 17,90	R\$ 2.506,00
279	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2 M DE PEDEIRO	UND	20	NOVO HORIZONTE	R\$ 31,50	R\$ 630,00
281	RELÊ FOTOELÉTRICO 1.000W	UND	50	QUALITR	R\$ 16,81	R\$ 840,50
284	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM SUPORTE	UND	240	NOVAFORMA	R\$ 6,98	R\$ 1.675,20
291	SIFÃO SANFONADO SIMPLES	UND	680	ASTRA	R\$ 5,98	R\$ 4.066,40
300	TE ¼ SOLDÁVEL	UND	350	FORTELEV	R\$ 0,73	R\$ 255,50
301	TE 32 SOLDÁVEL	UND	330	FORTELEV	R\$ 2,59	R\$ 854,70
313	TINTA ACRILICA 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	100	GLASU	R\$ 36,99	R\$ 3.699,00
321	TINTA PVA 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	100	GLASU	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
322	TOMADA DUPLA	UND	520	TRAMOTINA	R\$ 6,90	R\$ 3.588,00
323	TOMADA EXTERNA COM PX	UND	440	TRAMOTINA	R\$ 6,35	R\$ 2.794,00
324	TOMADA SIMPLES	UND	810	TRAMOTINA	R\$ 3,55	R\$ 2.875,50
325	TORNEIRA ½ PARA COZINHA METAL	UND	200	PEROLA	R\$ 41,50	R\$ 8.300,00
326	TORNEIRA ½ PARA LAVATÓRIOS METAL	UND	340	PEROLA	R\$ 55,00	R\$ 18.700,00
338	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM – 6 M	UND	830	FORTELEV	R\$ 10,55	R\$ 8.756,50
340	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM – 6 M	UND	230	FORTELEV	R\$ 36,50	R\$ 8.395,00
343	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UND	144	LUZARTE	R\$ 178,00	R\$ 25.632,00
344	VEDA VASO	UND	200	FORTELEV	R\$ 6,78	R\$ 1.356,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 797.936,66</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 073/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** Z BARBOSA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 49.750.114/0001-48 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 681.063,50 (SEISCENTOS E OITENTA E UM MIL, SESENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	ADAPTADOR 1 1/2 X50 L/R	UND	392	FORTLEV	R\$ 1,00	R\$ 392,00
11	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	100	GERDAU	R\$ 19,55	R\$ 1.955,00
12	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	150	GERDAU	R\$ 22,40	R\$ 3.360,00
14	ARGAMASSA AC 1 15 KG	UND	400	MENDONÇA	R\$ 9,45	R\$ 3.780,00
15	ARGAMASSA AC 2 15 KG	UND	200	MENDONÇA	R\$ 18,10	R\$ 3.620,00
16	BALDE DE CONCRETO PLÁSTICO PRETO 12 L	UND	80	VIATEK	R\$ 11,45	R\$ 916,00
22	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 6 CM DE ALTURA	UND	96.000	PPPREMOLDADOS	R\$ 1,05	R\$100.800,00
23	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 6 CM DE ALTURA (COTA RESERVADA)	UND	24.000	PPPREMOLDADOS	R\$ 1,05	R\$ 25.200,00
24	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 8 CM DE ALTURA	UND	32.000	PPPREMOLDADOS	R\$ 1,25	R\$ 40.000,00
25	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 8 CM DE ALTURA (COTA RESERVADA)	UND	8.000	PPPREMOLDADOS	R\$ 1,25	R\$ 10.000,00
34	BRITA Nº 0	M³	200	DAMASCENO	R\$ 173,00	R\$ 34.600,00
35	BRITA Nº 1	M³	320	DAMASCENO	R\$ 187,00	R\$ 59.840,00
36	BRITA Nº 1 (COTA RESERVADA)	M²	80	DAMASCENO	R\$ 189,00	R\$ 15.120,00
61	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 3.000 L	UND	20	FORTLEV	R\$ 1.569,00	R\$ 31.380,00
64	CAIXA DE DESCARGA SIMPLES	UND	100	GRAMPLAST	R\$ 42,95	R\$ 4.295,00
65	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 3/4 DISJUNTORES	UND	248	KRONA	R\$ 13,95	R\$ 3.459,60
67	CAIXA DE JANELA 1,10 X 0,80 CM	UND	100	PAU BRASIL	R\$ 49,95	R\$ 4.995,00
68	CAIXA DE JANELA 1,10 X 1,00 CM	UND	100	PAU BRASIL	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00
69	CAIXA DE LUZ 4 X 2	UND	616	FORTLEV	R\$ 0,84	R\$ 517,44
71	CAIXA DE PORTA 2,10 X 0,80 CM	UND	100	PAU BRASIL	R\$ 92,90	R\$ 9.290,00
73	CAL HIDRATADA 20 KG	UND	150	DAMASCENO	R\$ 16,80	R\$ 2.520,00
103	CORDA 12 MM	M	800	OPER	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00
104	CORDA 8 MM	M	400	OPER	R\$ 1,20	R\$ 480,00
109	DISCO CORTE MARMORE 4 ½	UND	160	BOM CORTE	R\$ 17,00	R\$ 2.720,00
110	DISCO CORTE METAL 4 ½	UND	160	OPER	R\$ 3,00	R\$ 480,00
112	DJUNTORES DE 25	UND	260	TRAMONTINA	R\$ 9,80	R\$ 2.548,00
154	FITA VEDA ROSCA 20 M	UND	488	FORTLEV	R\$ 2,40	R\$ 1.171,20
158	FRANGE ¾	UND	200	FORTLEV	R\$ 7,47	R\$ 1.494,00
159	FRANGE 1"	UND	300	FORTLEV	R\$ 13,60	R\$ 4.080,00
160	FRANGE 1. ½	UND	500	FORTLEV	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

164	INTERRUPTORES 01 TECLAS	UND	400	PLUZIE	R\$ 3,80	1.520,00
165	INTERRUPTORES 02 TECLAS	UND	430	PLUZIE	R\$ 6,90	R\$ 2.967,00
166	INTERRUPTORES SIMPLES CONJUGADO	UND	480	PLUZIE	R\$ 7,89	R\$ 3.787,20
167	INTERRUPTORES TRIPULO	UND	180	PLUZIE	R\$ 9,15	R\$ 1.647,00
172	JOELHO 20MM SOLDÁVEL	UND	840	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 420,00
173	JOELHO 25MM SOLDÁVEL	UND	240	FORTLEV	R\$ 0,90	R\$ 216,00
176	JOELHO DE ¼	UND	200	FORTLEV	R\$ 0,62	R\$ 124,00
177	JOELHO DE ¾	UND	200	FORTLEV	R\$ 0,80	R\$ 160,00
178	JOELHOS 150MM ESGOTO 90º	UND	240	FORTLEV	R\$ 24,70	R\$ 5.928,00
179	JOELHOS 25X20 SOLDÁVEL L/R	UND	220	FORTLEV	R\$ 1,30	R\$ 286,00
180	JOELHOS 40MM ESGOTO 90º	UND	340	FORTLEV	R\$ 0,90	R\$ 306,00
183	LÂMINA DE SERRA	UND	60	IRWIN	R\$ 8,70	R\$ 522,00
184	LAMINADO FORMICA – LINHA LOUSA COR BRANCA	UND	50	PAU BRASIL	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
185	LÂMPADA DE LED 09	UND	690	FORTLED	R\$ 6,00	R\$ 4.140,00
189	LÂMPADAS FLUORESCENTE 65 W	UND	430	FORTLED	R\$ 38,50	R\$ 16.555,00
201	LONA DE PLÁSTICO PRETA 4 M DE LARGURA	M	100	LONAX	R\$ 3,75	R\$ 375,00
202	LONA DE PLÁSTICO PRETA 6 M DE LARGURA	M	200	LONAX	R\$ 7,35	R\$ 1.470,00
208	LUVA 32 SOLDÁVEL	UND	80	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 88,00
209	LUVA 32 SOLDÁVEL L/R	UND	160	FORTLEV	R\$ 4,65	R\$ 744,00
210	LUVA 50 SOLDÁVEL	UND	120	FORTLEV	R\$ 4,00	R\$ 480,00
211	LUVA 50 SOLDÁVEL L/R	UND	120	FORTLEV	R\$ 9,65	R\$ 1.158,00
212	LUVA ESGOTO 100 MM	UND	260	FORTLEV	R\$ 4,60	R\$ 1.196,00
214	LUVA ESGOTO 40 MM	UND	160	FORTLEV	R\$ 0,75	R\$ 120,00
215	LUVA ESGOTO 50 MM	UND	190	FORTLEV	R\$ 2,15	R\$ 408,50
219	MANTA ALUMINIO	M	350	VEDACIT	R\$ 5,80	R\$ 2.030,00
231	PADRÃO COMPLETO - MONOFÁSICO	UND	252	PADRÃO FORTE	R\$ 245,00	R\$ 61.740,00
233	PADRÃO COMPLETO - TRIFÁSICO	UND	162	PADRÃO FORTE	R\$ 485,00	R\$ 78.570,00
234	PADRÃO COMPLETO - TRIFÁSICO (COTA RESERVADA)	UND	40	PADRÃO FORTE	R\$ 485,00	R\$ 19.400,00
235	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2"	UND	1.200	CISER	R\$ 0,85	R\$ 1.020,00
236	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X2.1/2"	UND	2.100	CISER	R\$ 0,99	R\$ 2.079,00
237	PARAFUSO FRANCÊS 1/4X3"	UND	1.800	CISER	R\$ 1,10	R\$ 1.980,00
239	PARAFUSO MADEIRA 4,2X38	UND	2.200	CISER	R\$ 0,34	R\$ 748,00
240	PARAFUSO MADEIRA 6,1X65	UND	1.940	CISER	R\$ 0,45	R\$ 873,00
246	PIA INOX 1,20 M	UND	42	BRANO X	R\$ 231,10	R\$ 9.706,20
254	PNEU CARRINHO CÂMARA	UND	80	COLSON	R\$ 22,50	R\$ 1.800,00
259	PREGO 10X10 SEM CABEÇA	KG	140	GERDAU	R\$ 26,90	R\$ 3.766,00
261	PREGO 18X27	KG	120	GERDAU	R\$ 16,90	R\$ 2.028,00
262	PREGO 19X36	KG	120	GERDAU	R\$ 17,40	R\$ 2.088,00
263	PREGO TELHEIRO	KG	80	GERDAU	R\$ 16,20	R\$ 1.296,00
264	RALOS SIFONADOS 100 MM	UND	500	FORTLEV	R\$ 7,85	R\$ 3.925,00
265	REDUÇÃO 100 PARA 50 MM ESG	UND	160	FORTLEV	R\$ 7,85	R\$ 1.256,00
266	REDUÇÃO 150 PARA 100 MM ESG	UND	180	FORTLEV	R\$ 22,90	R\$ 4.122,00
267	REDUÇÃO 50 PARA 40 MM ESG	UND	320	FORTLEV	R\$ 1,65	R\$ 528,00
268	REFLETOR LED 100W	UND	20	FORTLED	R\$ 112,00	R\$ 2.240,00
269	REFLETOR LED 50W	UND	160	FORTLED	R\$ 56,00	R\$ 8.960,00
290	SIFÃO SANFONADO DUPLO	UND	428	FORTLEV	R\$ 15,87	R\$ 6.792,36
312	TINTA ACRILICA 18 L DIVERSAS CORES (COTA RESERVADA)	UND	80	HIDRACOR	R\$ 128,00	R\$ 10.240,00

# Prefeitura Municipal de Uauá

315	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18 L CORES DIVERSAS (COTA RESERVADA)	UND	100	HIDRACOR	R\$ 128,00	R\$ 12.800,00
317	TINTA LAVÁVEL DE PACOTE	PCT	100	HIDRACOR	R\$ 5,75	R\$ 575,00
337	TUBO PVC ESGOTO 50MM – 6 M	UND	330	FORTLEV	R\$ 12,00	R\$ 3.960,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 681.063,50</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 074/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 046/2023 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** JAILSON A. DOS SANTOS, CNPJ: 01.700.836/0001-61 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 1.006.140,98 (UM MILHÃO, SEIS MIL, CENTO E QUARENTA REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITEM	DESCRIPTIVO	UF	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	ÁGUARRAZ 900 ML	UND	500	ANJO	R\$ 17,50	R\$ 8.750,00
9	ALICATE UNIVERSAL Nº 8	UND	70	954	R\$ 16,50	R\$ 1.155,00
18	BASCULANTE 50 X 50	UND	200	LIDER	R\$ 65,00	R\$ 13.000,00
19	BISNAGA 50 ML	UND	100	GLOBO	R\$ 3,60	R\$ 360,00
21	BLOQUETE DE INTERTRAVADO RETANGULAR DE 10X20 COM 10 CM DE ALTURA	UND	2.000	MARCA PROPRIA	R\$ 1,30	R\$ 2.600,00
29	BOIA ½	UND	500	KRONA	R\$ 11,50	R\$ 5.750,00
30	BOIA ELÉTRICA	UND	126	ANAUGER	R\$ 44,00	R\$ 5.544,00
32	BOMBA SUBMERSA (SAPECA)	UND	72	SAPECA	R\$ 270,00	R\$ 19.440,00
37	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/16	UND	50	VONDER	R\$ 2,50	R\$ 125,00
38	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4	UND	60	VONDER	R\$ 2,95	R\$ 177,00
39	BROCA DE AÇO RÁPIDO 3 MM	UND	50	VONDER	R\$ 3,90	R\$ 195,00
40	BROCA DE CONCRETO 10 MM	UND	50	VONDER	R\$ 10,15	R\$ 507,50
41	BROCA DE CONCRETO 6 MM	UND	50	VONDER	R\$ 5,70	R\$ 285,00
42	BROCA DE CONCRETO 8 MM	UND	30	VONDER	R\$ 6,70	R\$ 201,00
43	BROCHA GRANDE	UND	400	ATLAS	R\$ 6,50	R\$ 2.600,00
44	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20 MM SOLDÁVEL	UND	252	FORTLEV	R\$ 0,50	R\$ 126,00
45	BUCHA DE REDUÇÃO 50X40 MM SOLDÁVEL	UND	272	FORTLEV	R\$ 2,09	R\$ 568,48
46	BUCHA PARA PARAFUSO 10 MM	UND	400	VONDER	R\$ 0,13	R\$ 52,00
48	BUCHA PARA PARAFUSO 8 MM	UND	300	VONDER	R\$ 0,12	R\$ 36,00
49	CABO DE ENXADA DE MADEIRA	UND	300	MOMFORT	R\$ 14,70	R\$ 4.410,00
50	CABO DE PÁ DE MADEIRA	UND	300	MOMFORT	R\$ 14,50	R\$ 4.350,00
58	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 2.000 L	UND	16	FORTLEV	R\$ 1.020,00	R\$ 16.320,00
60	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 500 L	UND	34	FORTLEV	R\$ 250,00	R\$ 8.500,00
62	CAIXA DE ÁGUA DE POLIETILENO 5.000 L	UND	24	FORTLEV	R\$ 2.720,00	R\$ 65.280,00
70	CAIXA DE MASSA PRETA DE PEDREIRO	UND	60	FORTLEV	R\$ 14,65	R\$ 879,00
72	CAIXA PARA FERRAMENTAS 5 GAVETAS	UND	8	VONDER	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
78	CARRINHO DE MÃO PRETO PNEU CÂMARA	UND	100	954	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
88	CHAVE GRIFO 14"	UND	30	954	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
89	CHAVE GRIFO 24"	UND	30	954	R\$ 69,00	R\$ 2.070,00
92	CIMENTO 50 KG	UND	8.000	ZEBU	R\$ 41,20	R\$ 329.600,00
101	CONECTOR PARA HASTE TERRA	UND	200	ILUMI	R\$ 3,25	R\$ 650,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

105	CORRENTE FINA	KG	200	VONDER	R\$ 19,80	R\$ 3.960,00
106	CORRENTE GROSSA	KG	140	VONDER	R\$ 29,80	R\$ 4.172,00
107	DESEMPENADEIRA DE PEDREIRO	UND	80	VONDER	R\$ 11,30	R\$ 904,00
118	ELÉTRODO 2,5 MM	KG	200	VONDER	R\$ 25,50	R\$ 5.100,00
119	ELÉTRODO 3,25 MM	KG	200	VONDER	R\$ 24,50	R\$ 4.900,00
122	ENXADA 2,5 L	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
125	ESMALTE SINTÉTICO 3,6 L DIVERSAS CORES	UND	200	IQUINE	R\$ 79,00	R\$ 15.800,00
127	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4-1/2 POL. 850W	UND	4	VONDER	R\$ 247,50	R\$ 990,00
130	ESTRIVO 17X17	UND	1.000	GERDAU	R\$ 0,95	R\$ 950,00
135	FAÇÃO 16"	UND	160	TRAMONTINA	R\$ 26,50	R\$ 4.240,00
139	FERROLHO FIO REDONDO 4 GALV.	UND	400	LIDER	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
162	HASTE TERRA 2,40 CM	UND	470	ILUMI	R\$ 38,50	R\$ 18.095,00
163	IMPERMEABILIZANTE 18 L	UND	200	NOVAMASSA	R\$ 107,00	R\$ 21.400,00
181	JOELHOS 50MM SOLDÁVEL	UND	140	FORTLEV	R\$ 2,80	R\$ 392,00
188	LÂMPADAS FLUORESCENTE 45W	UND	640	G-LIGHT	R\$ 28,30	R\$ 18.112,00
195	LINHA MASSARANDUBA 6 X 12	M	1.000	RIBEIRO	R\$ 31,58	R\$ 31.580,00
199	LIXEIRA 20 L	UND	240	PLASTIC	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00
218	MANGUEIRA DE NÍVEL 5/16 X 1/2	M	340	VONDER	R\$ 1,09	R\$ 370,60
220	MARRETA 1 KG	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 19,90	R\$ 796,00
222	MARTELO UNHA 27 CM	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 28,85	R\$ 1.154,00
224	MASSA CORRIDA PVA 25 kg	UND	600	MENDONÇA	R\$ 28,75	R\$ 17.250,00
226	MEIO - FIO 1M	UND	4.000	MARCA PROPRIA	R\$ 14,85	R\$ 59.400,00
244	PENEIRA CAL DE MADEIRA Nº 55	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 880,00
245	PENEIRA CAL DE PLÁSTICO Nº 55	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 880,00
248	PINCEL 2"	UND	100	ATLAS	R\$ 4,25	R\$ 425,00
249	PINCEL 3"	UND	100	ATLAS	R\$ 6,49	R\$ 649,00
271	REGISTRO 1/2 GAVETA	UND	320	JR METAIS	R\$ 58,00	R\$ 18.560,00
288	SELADOR ACRILICO	UND	50	IQUINE	R\$ 92,00	R\$ 4.600,00
289	SERROTE PROFISSIONAL 22"	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 27,86	R\$ 1.114,40
292	SIFÃO SANFONADO TRIPL0	UND	404	KRONA	R\$ 21,00	R\$ 8.484,00
297	TAMPA DE VASO SANITÁRIO ALMOFADADO	UND	280	KRONA	R\$ 32,00	R\$ 8.960,00
298	TAMPA DE VASO SANITÁRIO SIMPLES	UND	280	KRONA	R\$ 31,00	R\$ 8.680,00
304	TE ESGOTO 150 MM	UND	270	FORTLEV	R\$ 31,50	R\$ 8.505,00
307	TELHA COLONIAL CERÂMICA	UND	80.000	JB RODRIGUES	R\$ 0,82	R\$ 65.600,00
311	TINTA ACRILICA 18 L DIVERSAS CORES	UND	320	IQUINE	R\$ 110,00	R\$ 35.200,00
314	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 18 L CORES DIVERSAS	UND	400	IQUINE	R\$ 110,00	R\$ 44.000,00
341	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM – 6 M	UND	530	FORTLEV	R\$ 58,90	R\$ 31.217,00
346	VERGALHÃO CA 50 12,50 MM – 12 M	BR	200	GERDAU	R\$ 95,00	R\$ 19.000,00
347	VERGALHÃO CA 50 6,3 MM – 12 M	BR	300	GERDAU	R\$ 28,50	R\$ 8.550,00
349	VERGALHÃO CA 60 4,2 MM – 12 M	BR	400	GERDAU	R\$ 16,50	R\$ 6.600,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 1.006.140,98</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 075/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº** 046/2023 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** MARIAS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 05.984.707/0001-01 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 1.052.852,30 (UM MILHÃO, CINQUENTA E DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITEM	DESCRIPTIVO	UF	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
17	BARROTE MASSARANDUBA 6X6	M	400	MASSARANDUBA	R\$ 17,55	R\$ 7.020,00
20	BLOCO CERÂMICO COM 08 FUROS	UND	100.000	CERÂMICA	R\$ 0,57	R\$ 57.000,00
31	BOMBA DE ÁGUA PERIFÉRICA 2CV	UND	6	INTECH	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
59	CAIXA D'ÁGUA DE POLIETILENO 250 L	UND	10	FORTLEV	R\$ 213,30	R\$ 2.133,00
74	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	UND	200	LEVORIN	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
77	CARRINHO DE MÃO GALVANIZADO	UND	80	MAESTRO	R\$ 182,00	R\$ 14.560,00
80	CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO DE MADEIRA	UND	100	TAZA	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
81	CHAVE BIELA 10 MM	UND	40	FOXLUX	R\$ 12,50	R\$ 500,00
82	CHAVE BIELA 8 MM	UND	50	FOXLUX	R\$ 11,50	R\$ 575,00
83	CHAVE COMBINADA 10 MM	UND	40	PHILIPS	R\$ 7,50	R\$ 300,00
84	CHAVE COMBINADA 8 MM	UND	30	PHILIPS	R\$ 8,90	R\$ 267,00
85	CHAVE DE FENDA 4"	UND	60	PHILIPS	R\$ 6,00	R\$ 360,00
86	CHAVE DE TESTE	UND	40	PHILIPS	R\$ 3,40	R\$ 136,00
87	CHAVE DE VENTILADOR	UND	90	SANTOS	R\$ 14,50	R\$ 1.305,00
90	CHAVE PHILIPS Nº 4	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 6,50	R\$ 260,00
95	COLA DE MADEIRA 500 G	UND	60	COSCOREZ	R\$ 14,20	R\$ 852,00
96	COLA PARA JUNTA 73 G	UND	548	3M	R\$ 5,90	R\$ 3.233,20
97	COMPENSADO 10 MM	UND	200	COPAIBA	R\$ 128,50	R\$ 25.700,00
98	COMPENSADO 15 MM	UND	200	COPAIBA	R\$ 188,00	R\$ 37.600,00
100	CONDUITES ½ E ¾ COM 50 METROS	UND	256	KRONA	R\$ 68,50	R\$ 17.536,00
113	DJUNTORES DE 40	UND	510	TRAMONTINA	R\$ 10,90	R\$ 5.559,00
116	DOBADIÇA 3.1/2X2 COM 3 PEÇAS	UND	150	LIDER	R\$ 10,20	R\$ 1.530,00
117	DOBADIÇA OXIDADA 2 ½ COM 2 PEÇAS	UND	150	LIDER	R\$ 6,40	R\$ 960,00
120	ENGATE FLEXÍVEL 40 CM	UND	300	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 1.320,00
121	ENGATE FLEXÍVEL 50 CM	UND	560	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 1.960,00
124	ESMALTE SINTÉTICO 18 L DIVERSAS CORES	UND	100	KILLING	R\$ 477,50	R\$ 47.750,00
128	ESMERILHADEIRA ANGULAR DE 9 POL. 2200W	UND	4	BOSCH	R\$ 485,00	R\$ 1.940,00
129	ESTOPA	PCT	250	LORENA	R\$ 2,50	R\$ 625,00
131	ESTRIVO 7X17	UND	2.000	GERDAU	R\$ 0,76	R\$ 1.520,00
132	EXAUSTOR DE PAREDE 45 CM	UND	10	ATOS	R\$ 43,50	R\$ 435,00
133	EXTENSÃO 10 M	UND	40	ILUME	R\$ 19,00	R\$ 760,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)

# Prefeitura Municipal de Uauá

134	EXTENSÃO 5 M	UND	30	NATCON	R\$ 14,00	R\$ 420,00
136	FAÇÃO 18"	UND	60	TRAMONTINA	R\$ 28,50	R\$ 1.710,00
138	FECHADURA INTERNA	UND	600	3F	R\$ 37,00	R\$ 22.200,00
140	FILTRO DE LINHA 10M	UND	16	LIEGE	R\$ 37,50	R\$ 600,00
153	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO	UND	322	FOXFLUX	R\$ 3.638,60	R\$ 3.638,60
161	FURADEIRA PROFISSIONAL 60 WATTS	UND	20	BLACK DECKER	R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
169	JANELA DE MADEIRA DUAS BANDA 1,00 X 0,80 CM	UND	80	MISTA	R\$ 187,00	R\$ 14.960,00
171	JOELHO 100MM ESGOTO 90°	UND	540	KEP	R\$ 5,50	R\$ 2.970,00
182	KIT PARA PADRÃO	UND	20	MULTIPLAS	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
190	LÂMPADAS FLUORESCENTE 85 W	UND	300	FOXFLUX	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
191	LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1450W	UND	2	FOXFLUX	R\$ 85,00	R\$ 170,00
193	LIMA PARA ENXADA	UND	40	KF	R\$ 10,20	R\$ 408,00
194	LIMA PARA SERROTE	UND	40	KF	R\$ 13,20	R\$ 528,00
197	LIXA DE MADEIRA	UND	50	NORTON	R\$ 0,75	R\$ 37,50
198	LIXA DE PAREDE	UND	100	NORTON	R\$ 0,75	R\$ 75,00
200	LIXEIRA 9 L	UND	500	BASCULHANTE	R\$ 15,20	R\$ 7.600,00
203	LUMINARIA S BRACO ILUMINAÇÃO PÚBLICA	UND	200	OLIVIA	R\$ 50,40	R\$ 10.080,00
217	MADEIRIT 15 MM	UND	160	COPAIBA	R\$ 137,30	R\$ 21.968,00
221	MARRETA 2 KG	UND	40	TENACE	R\$ 30,30	R\$ 1.212,00
225	MASSA EPOXI 100 G	UND	100	DUREPOX	R\$ 6,75	R\$ 675,00
229	PÁ DE BICO S/ CABO Nº 3	UND	300	TRAMONTINA	R\$ 33,60	R\$ 10.080,00
241	PASSA FIO 15 M	UND	20	CORTAG	R\$ 6,00	R\$ 120,00
242	PENEIRA AREIA DE MADEIRA Nº 55	UND	40	VIATEX	R\$ 22,15	R\$ 886,00
243	PENEIRA AREIA DE PLÁSTICO Nº 55	UND	40	VIATEX	R\$ 21,90	R\$ 876,00
250	PISO CERÂMICA 50 x 50	M²	16.000	ARIELLE	R\$ 30,00	R\$ 480.000,00
252	PLUG FEMEA	UND	530	TRAMONTINA	R\$ 2,80	R\$ 1.484,00
255	PORTA ALMOFADA 2,10 X 0,80 CM	UND	100	MISTA	R\$ 184,50	R\$ 18.450,00
256	PORTA CADEADOS GALVANIZADO 3.1/2	UND	50	LIDER	R\$ 1,70	R\$ 85,00
257	PORTA DE MADEIRA APARTAMENTO 2,10 X 0,80 CM	UND	100	COMPENSADO	R\$ 129,50	R\$ 12.950,00
258	PORTA DE MADEIRA IMBUÍA 2,10 X 0,80 CM	UND	50	COMPENSADO	R\$ 160,50	R\$ 8.025,00
270	REGADOR PLÁSTICO 15 L	UND	130	ABRA	R\$ 26,60	R\$ 3.458,00
273	REGISTRO ¼ GAVETA	UND	320	JR METAIS	R\$ 73,50	R\$ 23.520,00
275	REGISTRO SOLDÁVEL ½	UND	260	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 1.326,00
276	REGISTRO SOLDÁVEL ¾	UND	220	KRONA	R\$ 5,90	R\$ 1.298,00
280	REJUNTE 1KG	UND	720	VOTOMASSA	R\$ 3,40	R\$ 2.448,00
282	RIPA MASSARANDUBA	M	8.000	MASSARANDUBA	R\$ 3,65	R\$ 29.200,00
295	TÁBUA DE PINO 2,5CM X 0,30 CM	M	400	MISTA	R\$ 9,40	R\$ 3.760,00
303	TE ESGOTO 100 MM	UND	330	KEP	R\$ 8,60	R\$ 2.838,00
308	TELHA COLONIAL CERÂMICA (COTA RESERVADA)	UND	20.000	CERÂMICA	R\$ 0,75	R\$ 15.000,00
310	THINNER 1 L	UND	200	ANJO	R\$ 18,50	R\$ 3.700,00
327	TORNEIRA ½ PARA TANQUE METAL	UND	270	JR METAIS	R\$ 47,50	R\$ 12.825,00
335	TUBO PVC ESGOTO 150MM – 6 M	UND	330	KEP	R\$ 185,00	R\$ 61.050,00
336	TUBO PVC ESGOTO 40MM – 6 M	UND	230	KEP	R\$ 30,50	R\$ 7.015,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 1.052.852,30</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 076/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** L. E. CARDOSO VIEIRA COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 04.171.362/0001-04 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 777.617,30 (SETECENTOS E SETENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E DEZESSETE REAIS E TRINTA CENTAVOS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
47	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	UND	400	IVPLAST	R\$ 0,03	R\$ 12,00
56	CAIBROS MASSARANDUBA	M	3.000	MADRIL	R\$ 8,34	R\$ 25.020,00
76	CARRINHO DE MÃO CHAPA 16 PNEU CÂMARA	UND	120	TRAMONTINA	R\$ 234,60	R\$ 28.152,00
99	COMPENSADO 4 MM	UND	180	RC MADEIRAS	R\$ 48,80	R\$ 8.784,00
123	ENXADETA 2,5 L	UND	160	TRAMONTINA	R\$ 34,40	R\$ 5.504,00
126	ESMALTE SINTÉTICO 900 ML DIVERSAS CORES	UND	200	GLASURIT	R\$ 28,20	R\$ 5.640,00
149	FITA CREPE 18X50 M	UND	200	M NORTON	R\$ 4,40	R\$ 880,00
150	FITA CREPE 24X50 M	UND	200	M NORTON	R\$ 4,90	R\$ 980,00
151	FITA ISOLANTE 10M	UND	580	TIGRE	R\$ 3,70	R\$ 2.146,00
152	FITA ISOLANTE 20M	UND	400	TIGRE	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
156	FORRO PVC (COTA RESERVADA)	M²	4.000	KEP	R\$ 23,98	R\$ 95.920,00
170	JANELA DE MADEIRA INTEIRA 1,00 X 0,80 CM	UND	200	RC MADEIRAS	R\$ 192,00	R\$ 38.400,00
192	LAVATÓRIO COM COLUNA	UND	50	LOGASA	R\$ 184,50	R\$ 9.225,00
196	LINHA MASSARANDUBA 6 X 14	M	1.000	MADRIL	R\$ 38,28	R\$ 38.280,00
216	MADEIRIT 10 MM	UND	200	RC MADEIRAS	R\$ 73,30	R\$ 14.660,00
223	MASSA ACRILICA 25 kg	UND	350	HIDRACOR	R\$ 109,40	R\$ 38.290,00
238	PARAFUSO MADEIRA 3,2X25	UND	2.300	CISER	R\$ 0,10	R\$ 230,00
247	PICARETA COM CABO DE MADEIRA	UND	200	TRAMONTINA	R\$ 74,78	R\$ 14.956,00
274	REGISTRO ¼ PRESSÃO	UND	200	ICOMETAIS	R\$ 59,88	R\$ 11.976,00
283	RODA FORRO PVC	M	9.000	KEP	R\$ 4,78	R\$ 43.020,00
285	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	UND	310	CONDOR	R\$ 13,75	R\$ 4.262,50
286	ROLO DE LÃ 23 CM COM SUPORTE	UND	80	CONDOR	R\$ 14,75	R\$ 1.180,00
287	ROLO DE LÃ 9 CM COM SUPORTE	UND	100	CONDOR	R\$ 6,80	R\$ 680,00
293	SUPORTE PARA AR CONDICIONADO TIPO SPLIT	UND	100	THOMPSON	R\$ 33,90	R\$ 3.390,00
294	TÁBUA AGRESTE 2,5 X 0,30 CM	M	400	RC MADEIRAS	R\$ 23,70	R\$ 9.480,00
296	TALHADEIRA INOX	UND	40	TRAMONTINA	R\$ 19,75	R\$ 790,00
299	TE ½ SOLDÁVEL	UND	390	FORTLEV	R\$ 0,64	R\$ 249,60
302	TE 50 SOLDÁVEL	UND	270	FORTLEV	R\$ 9,75	R\$ 2.632,50
305	TE ESGOTO 40 MM	UND	530	FORTLEV	R\$ 1,78	R\$ 943,40
306	TE ESGOTO 50 MM	UND	290	FORTLEV	R\$ 4,16	R\$ 1.206,40

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br](http://www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br)Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian  
CA3F94B3D58DEFBF541DB4087B0D4842

# Prefeitura Municipal de Uauá

309	TELHA ETERNIT 2,44X0,50 CM	UND	200	ETERNIT	R\$ 25,90	R\$ 5.180,00
316	TINTA LÁTEX ACRÍLICA 3.600 L CORES DIVERSAS	UND	200	HIDRACOR	R\$ 38,90	R\$ 7.780,00
318	TINTA PISO 18 L CORES DIVERSAS	UND	270	HIDRACOR	R\$ 223,95	R\$ 60.466,50
319	TINTA PISO 3.600 L CORES DIVERSAS	UND	300	HIDRACOR	R\$ 63,90	R\$ 19.170,00
320	TINTA PVA 18 L DIVERSAS CORES	UND	400	HIDRACOR	R\$ 104,00	R\$ 41.600,00
328	TORNEIRA PLÁSTICA CHUVEIRINHO COMUM BRANCA	UND	260	HERC	R\$ 6,55	R\$ 1.703,00
329	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM PRETA	UND	350	HERC	R\$ 3,70	R\$ 1.295,00
330	TRENA COM TRAVA 5 M	UND	40	LUFKIN	R\$ 13,70	R\$ 548,00
331	TRENA COM TRAVA 8 M	UND	20	LUFKIN	R\$ 29,80	R\$ 596,00
332	TRENA DE FIBRA 25 M	UND	20	THOMPSON	R\$ 34,95	R\$ 699,00
333	TRENA DE FIBRA 50 M	UND	12	THOMPSON	R\$ 44,00	R\$ 528,00
334	TUBO PVC ESGOTO 100MM – 6 M	UND	530	FORTLEV	R\$ 58,00	R\$ 30.740,00
339	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM – 6 M	UND	730	FORTLEV	R\$ 15,90	R\$ 11.607,00
342	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	UND	160	FORTLEV	R\$ 378,99	R\$ 60.638,40
345	VERGALHÃO CA 50 10 MM – 12 M	BR	300	GERDAU	R\$ 59,99	R\$ 17.997,00
350	ZINCO 1 MT	M	1.600	GERDAU	R\$ 53,90	R\$ 86.240,00
351	ZINCO 1 MT (COTA RESERVADA)	M	400	GERDAU	R\$ 52,95	R\$ 21.180,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 777.617,30</b>	

# Prefeitura Municipal de Uauá

**PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ**  
**CNPJ Nº 13.698.758/0001-97**

**AVISO DE REGISTRO DE PREÇO**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 077/2023**

**PA:** 0148/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 046/2023** – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** SANTA BARBARA ATACADISTA DE CIMENTO LTDA, CNPJ: 42.869.654/0001-04 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E DIVERSOS, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – **VALOR GLOBAL:** R\$ 653.864,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS) – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/12/2023.

**PREÇOS REGISTRADOS:**

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
93	CIMENTO 50 KG (COTA RESERVADA)	UND	2.000	POTY	R\$ 41,80	R\$ 83.600,00
155	FORRO PVC	M²	16.000	KEP	R\$ 26,40	R\$ 422.400,00
251	PISO CERÂMICA 50 x 50 (COTA RESERVADA)	M²	4.000	ARIELLE	R\$ 33,30	R\$ 133.200,00
348	VERGALHÃO CA 50 8 MM – 12 M	BR	520	GERDAU	R\$ 28,20	R\$ 14.664,00
<b>VALOR GLOBAL</b>					<b>R\$ 653.864,00</b>	